
Dodatek č. 1

ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. N4/TA/2018
(10124600000)

uzavřené dne 17.1.20l8 mezi účastníky:

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská 52b, 370 04 České BudějoviceSídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka, ČB
Číslo účtu:  125135881/0710

(dále jen ,,pronajímatel")

a

TMob»e Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Zastoupená:
IČO:

Ing. Libuše Plecitá, na základě pověření
64949681

níč: CZ6494968 1

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 2
číslo účtu: 19223 520021 7/0 100

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka č. 3787, vedená u Městského
soudu v Praze.

(dále jen ,,nájemce").

Výše uvedené strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě.

I.

Úvodní ujednání
1. Dne 17.1.2018 byla uzavřena mezi pronajímatelem a nájemcem smlouva o nájmu části

nemovitosti, konkrétně části střechy o výměře 22 m2 a technologické místnosti o výměře
27 m2, vše na budově bez č.p./č.e., která je součástí pozemku parc. č. 910 v katastrálním
území Měšice u Tábora. Účel nájmu byl pak specifikován v Čl. III smlouvy o nájmu části
nemovitosti.

II.

Předmět dodatku

Čl. V odst. 3) výše popsané smlouvy se mší a nahrazuje se textem: ,,Nájemné dle Čl.
Vodst. 1) této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii, spotřebovanou
nájemcem pro provoz zaHzení. Dodávka elektrické energie pro provoz zařízení je řešena
samostatným ujednáním mezi nájemcem a dodavatelem elektrické energie."

2. Čl. V odst. 5 se mší.

1.



3. Důvodem pro tuto zrněnu je skutečnost, že od 1.l2.2020 je již technické řešení rozvodu
elektrické energie pro účely nájemce řešeno sarnostatně, tedy odděleně od rozvodu
a měřidla spotřeby elektrické energie, spotřebované pronajímatelem. Z tohoto důvodu již
pronajímatel nebude provádět přeúčtování nákladů za el. energii, spotřebovanou
nájemcem od 1.l2.2020.

III.

Závěreěná ujednání

1.

2.

3.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, přičeínž každá strana obdrží po jednom
z nich.

Tento dodatek nabývá platnosti dneín podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem
jeho uveřejněnf v registru smluv. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv v registm smluv. Smluvní strany si ujednávají, že uveřejnění dodatku
smlouvy zajistí pronajímatel způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Všechna ostatní ujednání uvedené smlouvy zůstávají nezměněna a nadále účinná.

V Českých Budějovicích dne: 0(t, l z :?t

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

i
Ing. Libuše Plecitá
na základě pověření



m
?

ů J

pov?Řeríí

Společnost TMobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 21 44/1, PSČ 148 00, IČ: 64949681
(dále jen ,,Společnost"), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni:

Ing. Libuší P L E C l T O U

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zeiména smlouvy o zřízení věcného
břemene) kzajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemrích a podzemních komunikačních vedení
vere)rié komunikační sítě včetně lejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení

a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího
veřelnou komunikačnísíť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komuníkační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích
osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komuníkační sítě včetně jejich opěrných nebo
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a iiných staveb a instalaci elektroníckého komunikačního
zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance
Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za
Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka

připoií pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 201 6

předseda představenstva

... .. ?

Ralph Rentschler

místopředsetla představenstva

.e'F
... .. .ii ?

Ing. Libuše'plecitá'
TMoblle Czech Flepubiic a.s., Tomičkova 2144/1, i48 00 Píaha 4. Czech Repi.iblic, IČ: 6494968!.1'):(:]: CZ649496a!.
Zapsaná do OR '.i Měsískéhú sc:í«'.+i íi Praze. 8 37íl7

Tuto plnou moc přijímám:




